Eliminacje Wojewédzkie Indywidualnych Mistrzostw Polski Mlodziezowcoéw - Krakéw, 19.03.2017

Runda 1. Runda 2. Runda 3. Final
>>TP - Runda 1. >> TP - Runda 2. >> TP - Runda 4. >> TP - Runda 6. 1.
>A
KOLODZIEJ Szymon (Bronowianka)
wolny los KOtODZIE) Szymon
>B >|

GAIK Krystian (Plomier Limanowa)
PIETRZAK Antoni (Orkan Nowy Targ)

GAIK Krystian

KOtODZIEJ Szymon

>a

KOLODZIE) Szymon

TATARCZUCH Rafat TATARCZUCH Rafat

>C
TATARCZUCH Rafat (Olesno)
wolny los

>D

>l

MAGULSKI Damian

wolny los
MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)

>x

OSTANEK Michat (Podwawelski)

>E

OSTANEK Michat

wolny los OSTANEK Michat

>F ball]
. ROZUM Dawid (Plomien Limanowa) ROZUM Dawid OSTANEK Michat

KUBIC Marcin (KSOS Krakéw) OSTANEK Michat
>G >B

MICHALCZYK Jakub (Ptomien Limanowa)

RAJTAR Marek (KSOS Krakéw) RAJTAR Marek
>H >V

wolny los KAIM Adrian

KAIM Adrian (Spektrum Stopni

TP - Runda 1.
>> 0 miejsca 13.-14.
>[1]

TP - Runda 2.
>> 0 miejsca 9.-10.

TP - Runda 3.
>> 0 miejsce 7.

TP - Runda 4.
>> 0 miejsce 5. 4.

wolny los
PIETRZAK Antoni (Orkan Nowy Targ)

PIETRZAK Antoni

>[5] PIETRZAK Antoni

IV RAJTAR Marek

>[2] >[9] PIETRZAK Antoni
wolny los
wolny los ROZUM Dawid >[11]
>[6] TATARCZUCH Rafat
Il ROZUM Dawid o TATARCZUCH Rafat
>[3]

wolny los
KUBIC Marcin (KSOS Krakéw)

KUBIC Marcin

>[4]

>[7]
Il MAGULSKI Damian

MAGULSKI Damian

>[10] MICHALCZYK Jakub

MICHALCZYK Jakub (Ptomien Limanowa)
wolny los

MICHALCZYK Jakub

MICHALCZYK Jakub MICHALCZYK Jakub >[12]

TP - Runda o miejsca 9.-10.
11.-12.

>[8]

| GAIK Krystian B KAIM Adrian

RAJTAR Marek (KSOS Krakow)
wolny los

RAJTAR Marek

KUBIC Marcin (KSOS Krakéw)
GAIK Krystian (Ptomien Limanowa)

GAIK Krystian

TP - Runda o miejsce 7.
8.

ROZUM Dawid (Ptomien Limanowa)
MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)

ROZUM Dawid

TP - Runda o miejsce 5.
6.

PIETRZAK Antoni (Orkan Nowy Targ)

KAIM Adrian (Spektrum Stopnice)

A

PIETRZAK Antoni

TP - Runda 5.

TP - Runda 6.
3.

TATARCZUCH Rafat

TATARCZUCH Rafat

x KOtODZIE)
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Miejsce

11.-12.

© N U WN R

Zawodnik

. OSTANEK Michat
. TATARCZUCH Rafat
. KOLODZIEJ Szymon
. MICHALCZYK Jakub
. PIETRZAK Antoni

KAIM Adrian
ROZUM Dawid

. MAGULSKI Damian
9.-10.

RAJTAR Marek
GAIK Krystian
KUBIC Marcin

Data ur.
1998.05.13
1998.05.04
1996.12.26
1998.02.10
1998.01.27
1997.09.21
1998.08.20
1997.03.02
1997.02.08
1997.01.15
1996.05.29

Klub
KS ,,Podwawelski” Krakow
UKS Olesno
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS ,,Ptomien” Limanowa
UKS ,,Orkan” SP 5 Nowy Targ
KS ,,Spektrum” Stopnice
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Spektrum” Stopnice
MKS KSOS Krakéw
UKS ,,Ptomien” Limanowa
MKS KSOS Krakéw

Nr licencji
07523
00903
05870
04902
06099
04571
04905
04589
07466
04896
07464



